

BUPATI GAYO LUES

Blangkejeren, <u>12 Februari 2020 M</u> 18 Jumadil Akhir 1441 H

Nomor Sifát Lampiran Perihal

lkomini Limit

: 050/64 /1.4/ 2020

: Segera

: 1 (satu) eks

: Jadwal Pelaksanaan

Musrenbang Kecamatan Tahun 2020. Kepada Yth.

- 1. Ketua dan Anggota DPRK Gayo Lues
- Saudara Sekretaris Daerah, Para Asisten/Staf Ahli Bupati Gayo Lues
- 3. Para Kepala SKPK Gayo Lues
- 4. Para Kabag. Di Lingkungan Sekretariat Daerah Kabupaten Gayo Lues

BUPATI GAYO LUES, ///

H. MUHAMMAD AMRU

5. Para Camat Se Gayo Lues di-

Tempat

Untuk sinkronisasi Program dan Kegiatan yang diusulkan Kecamatan berdasarkan usulan Kampung, diminta kepada Saudara agar dapat mengikuti Musyawarah Perencanaan Pembangunan (Musrenbang) Kecamatan Tahun 2020 sesuai dengan jadwal (terlampir) dengan Tema Musrenbang yaitu: "Meningkatkan kualitas SDM dan membuka akses pasar dalam dan luar negeri yang diintegrasikan dengan sektor pariwisata menuju Gayo Lues yang Islami, Mandiri dan Sejahtera".

Tata cara Pelaksanaan Musrenbang agar mempedomani Surat Edaran Bupati Nomor: 050/39/2020 tentang Petunjuk Teknis Penyelenggaraan Musrenbang Tahun 2020. Khusus para Camat agar segera mempersiapkan langkah yang diperlukan untuk pelaksanaan Musrenbang dimaksud, dan segera berkoordinasi dengan Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kabupaten Gayo Lues c/q Bidang Program dan Pendanaan Pembangunan.

Demikian disampaikan agar dapat dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Tembusan:

1. Ketua DPRK Gayo Lues

2. Kepala Bappeda Aceh di Banda Aceh;

3. Inspektur Gayo Lues di Blangkejeren;

4. Pertinggal.....

JADWAL PELAKSANAAN MUSRENBANG KECAMATAN KABUPATEN GAYO LUES TAHUN 2020

No.	HARI/7	KECAMATAN	DELEGASI	DELEGASI KABUPATEN	TEMPAT	KET.
1	Senin, 17 Februari 2020	Dabun Gelang	1. Bupati 2. Wakil Bupati 3. Ketua & Anggota DPRK 4. Sekda 5. Staf Ahli Bupati	6. Asisten I, II dan III 7. ParaKabag Setdakab 8. SKPK	Aula Kantor Camat Dabun Gelang	Pembukaan Musrenbang
2	Selasa,	Terangun	1. Bupati Gayo Lues 2. Ketua DPRK Gayo Lues 3. Anggota DPRK Gayo Lues 4. Sekda Gayo Lues	5. Staf Ahli Bupati 6. Asisten I 7. Para Kabag Setdakab 8. SKPK	Aula Kantor Camat Terangun	
ω	2020	Tripe Jaya	 Wakil Bupati Gayo Lues Wakil Ketua DPRK Anggota DPRK Gayo Lues Staf Ahli Bupati 	5. Asisten II, III 6. Para Kabag 7. SKPK	Aula Kantor Camat Tripe Jaya	
4	Rabu,	Putri Betung	 Bupati Gayo Lues Ketua DPRK Gayo Lues Anggota DPRK Gayo Lues Sekda Gayo Lues 	5. Staf Ahli Bupati 6. Asisten I 7. Para Kabag Setdakab 8. SKPK	Aula Kantor Camat Putri Betung	
Q	2020 .	Pining	 Wakil Bupati Gayo Lues Wakil Ketua DPRK Anggota DPRK Gayo Lues Staf Ahli Bupati 	5. Asisten II, III 6. Para Kabag 7. SKPK	Aula Kantor Camat Pining	** *** **** **** **** **** **** **** ****
0	Kamis, 20 Februari 2020	Rikit Gaib	 Bupati Gayo Lues Ketua DPRK Gayo Lues Anggota DPRK Gayo Lues Staf Ahli Bupati 	5. Asisten I6. Para Kabag Setdakab7. SKPK	Aula Kantor Camat Rikit Gaib	

No	HARI/TANGGAL	KECAMATAN	DELEGASI	SI KABUPATEN	TEMPAT	KET.
7	Kamis,	Kuta Panjang	1. Wakil Bupati Gayo Lues 2. Wakil Ketua DPRK 3. Anggota DPRK Gayo Lues 4. Staf Ahli Bupati	4 5.Asisten II 6.Para Kabag Setdakab 7.SKPK	Aula Kantor Camat Kuta Panjang	6
∞	20 Februari 2020	Blangjerango	 Sekretaris Daerah Wakil Ketua DPRK Anggota DPRK Gayo Lues Staf Ahli Bupati 	5. Asisten III 6. Para Kabag Setdakab 7. SKPK	Aula Kantor Camat Blangjerango	
9	Jum'at,	Blangkejeren	1. Bupati Gayo Lues 2. Ketua DPRK Gayo Lues 3. Anggota DPRK Gayo Lues 4. Sekda Gayo Lues	5.Staf Ahli Bupati 6.Asisten I 7.Para Kabag Setdakab 8.SKPK	Aula Kantor Camat Blangkejeren	
10	21 Februari 2020	Blangpegayon	1. Wakil Bupati Gayo Lues 2. Wakil Ketua DPRK 3. Anggota DPRK Gayo Lues 4. Staf Ahli Bupati	5-Asisten II, III 6.Para Kabag 7.SKPK	Aula Kantor Camat Blangpegayon	
11	Senin, 24 Februari 2020	Pantan Cuaca	 Bupati Wakil Bupati Ketua & Anggota DPRK Sekretaris Daerah 	5. Staf Ahli Bupati 6. Asisten I, II dan III 7. Para Kabag Sekdakab 8. SKPK	Aula Kantor Camat Pantan Cuaca	Penutupan Musrenbang

BUPATI GAYO LUES, My